

1) DOMANDA:

Facciamo riferimento alla Manifestazione di Interesse per la partecipazione alla procedura di affidamento dei servizi di pulizia delle 2 farmacie comunali e degli uffici della sede aziendale per chiedere la seguente informazione:

Punto F) - Requisiti di capacità tecnico-professionale per la partecipazione alla gara
SI CHIEDE:

se lo svolgimento di servizi svolti presso Biblioteche Comunali con accesso al pubblico e pulizia di scaffalature con deposito libri, banconi ecc.ecc.) possono soddisfare il requisito indicato, come l'aver svolto in almeno una struttura con esposizione di merce esposta al pubblico e in una sede aziendale. Precisiamo che tutte le operazioni di capitolato vengono da noi svolte quotidianamente presso Enti Pubblici.

RISPOSTA:

L'Azienda interessata deve possedere i requisiti richiesti nella manifestazione di interesse alla lettera **F) Requisiti di capacità tecnico-professionale per la partecipazione alla gara** che recita: "*Gli operatori interessati devono aver prestato servizi analoghi a quelli di cui sopra sub C) in almeno un/una struttura con esposizione di merce esposta al pubblico ed in una sede aziendale in ciascuna degli anni 2015-2016-2017 (...)*"; pertanto sarà poi la Commissione, che verrà nominata, a valutare il possesso dei suddetti requisiti.

2) DOMANDA:

Si chiede agli operatori interessati di aver prestato servizi analoghi a quegli oggetto di gara in almeno una struttura con esposizione di merce esposta al pubblico e in una sede aziendale per un fatturato annuale per ciascuno degli esercizi non inferiore a 10.000 euro per ciascuno degli anni 2015-2016-2017.

Con la presente mail si chiede se possono essere ritenuti servizi analoghi rispetto alla struttura con esposizione di merce:

- Il servizio di pulizie ed igiene ambientale realizzato per B*** nei centri prelievi aperti al pubblico di: n. 4 sedi a ***, 1 sede ad *** e 1 sede a ***
- Il servizio di pulizia realizzato presso il J***
- O*** (nello stesso c'è l'esposizione della merce che il bar offre).

Si rimane in attesa di un vostro cortese riscontro, dovendo produrre la propria manifestazione entro e non oltre le ore 12 di venerdì 15 febbraio 2019.

RISPOSTA:

L'Azienda interessata deve possedere i requisiti richiesti nella manifestazione di interesse alla lettera **F) Requisiti di capacità tecnico-professionale per la partecipazione alla gara** che recita: "*Gli operatori interessati devono aver prestato servizi analoghi a quelli di cui sopra sub C) in almeno un/una struttura con esposizione di merce esposta al pubblico ed in una sede aziendale in ciascuna degli anni 2015-2016-2017 (...)*"; pertanto sarà poi la Commissione, che verrà nominata, a valutare il possesso dei suddetti requisiti.